được các mục tiêu của Công Ty. 

2. Công Ty có thể tiến hành hoạt động kinh doanh trong các lĩnh vực khác được Pháp Luật cho 

phép và được Đại hội đồng cổ đông thông qua. 

IV. VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN 

Điều 6. Vốn Điều Lệ, cổ phần 

1. Vốn Điều Lệ của Công Ty là: 385.673.630.000 VNĐ (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi lăm tỷ 

sáu trăm bảy mươi ba triệu sáu trăm ba mươi nghìn đồng). 

Mệnh giá của cổ phần là 10.000 (mười nghìn) đồng/cổ phần. Tổng số cổ phần của Công Ty 

bằng với Vốn Điều Lệ của Công Ty chia cho mệnh giá của cổ phần. 

2. Các cổ phần của Công Ty vào ngày thông qua Điều Lệ này đều là cổ phần phổ thông. Các